令和  年  月  日

  南島原市長    様

申請者 住 所

電話番号

氏 名                 (※)
（※）法人の場合は、記名押印してください。

                        法人以外でも、本人（代表者）が手書き（署名）
しない場合は、記名押印してください。

浄化槽廃止補助金交付申請書

 令和  年度において、浄化槽の廃止をしたいので南島原市浄化槽廃止補助金交付要綱

第６条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１ 設 置 場 所           南島原市        番地

２ 交 付 申 請 額           金              円

３ 住 宅 等 所 有 者           １ 本人  ２ 共有  ３ その他（    ）

４ 着 工 予 定 日              令和  年  月  日

５ 事 業 完 了 予 定 日              令和  年  月  日

添付書類

 １ 設置場所の位置図及び配置図

 ２ 住宅を借りている者は、賃貸者の承諾書